Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no Edital do Processo Seletivo PMPF/SEMED nº 002 de 29/11/2023,

torna público, para conhecimento dos interessados, que não houve recurso contra o

Resultado da Entrevista divulgado no dia 07/02/2024.

São Luís – MA, 15 de fevereiro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-014, de 15/02/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

 RESULTADO DA ENTREVISTA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PMPF/SEMED nº. 002 de 29/11/2023

mailto:concursos@fsadu.org.br